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Hyvät kollegat, 

Hyvää alkanutta vuotta 2024! Perinteikäs XXII Ortopedian ja Traumatologian Itävallan kurssi on jälleen 
pidetty, tällä kertaa Zürsissa, ja on aika suunnata katsetta kevääseen. Seuraavassa tietoja tulevasta 
koulutustarjonnasta sekä pieni yhteenveto vuoden 2023 vuosikokouksesta. 

16.-17.5.24 järjestetään SOY:n ja SOTE ry:n perinteiset kevätpäivät Turussa. Kyseessä on koulutuspäivä 
ortopediaan ja traumatologiaan erikoistuville lääkäreille sekä nuorekkaille erikoislääkäreille. Seuraa 
tiedotusta SOTE ry:n Facebook-sivuilla: https://www.facxebook.com/SOTE.Ry1/ 

25. EFORT kongressi järjestetään 22.–24.5.24 Hampurissa Saksassa. Ohjelma ja ilmoittautuminen on 
osoitteessa https://congress.efort.org. Pääteema on tällä kertaa ”Collaborating for Success”. 

Kalenteriin kannattaa merkitä myös 13.–15.11.24, jolloin järjestetään Ortopedian ja traumatologian päivät 
aiemmilta vuosilta tutussa Marina Congress Centerissa Helsingissä. 

Koulutustarjonta on nähtävillä SOY:n kotisivuilla: https://www.soy.fi/tapahtumat/. Mikäli haluat vinkata 
kollegoille hyvästä koulutuksesta, voit laittaa sähköpostia yhdistyksen sihteerille (sihteeri@soy.fi) ja 
viemme tiedon sivuille. 

Jäsenistölle ilmoitetaan myös, että viime kesänä on perustettu Suomen Naisortopedit ry. Mikäli haluaa 
lisätietoa, voi laittaa sähköpostia osoitteeseen naisortopedit@gmail.com. Muita kumppaniyhdistyksiämme 
on lueteltu kotisivuillamme: https://www.soy.fi/muut-yhdistykset/. 

Muista päivittää mahdollisesti muuttunut sähköpostisi: https://www.soy.fi/sahkopostilista/ 

Vuoden 2023 Ortopedian ja traumatologian päivien yhteydessä järjestetyssä vuosikokouksessa 
kunniajäseneksi valittiin Teemu Moilanen, joka piti myös Fabian Langenskiöld luennon. Lämpimät 
onnittelumme vielä Teemulle! Vuosikokouksessa vuoden ortopediksi valittiin Lauri Handolin. Vuoden 
väitöskirjapalkinnon vastaanotti Markku Vuorinen. Uuteen SOY:n hallitukseen valittiin neljä uutta jäsentä 
toimikautensa päättäneiden Marko Nevan, Outi Päiväniemen, Liisa Pekkasen ja Rami Madanatin tilalle. 

Hallitus kaudelle 2023–2024 (uudet jäsenet tummennetulla): 

Keijo Mäkelä, puheenjohtaja 
Anna Vasara, varapuheenjohtaja 
Lasse Rämö, sihteeri 
Erno Lehtonen-Smeds, rahastonhoitaja 
Piia Suomalainen, koulutusvastaava 

Jaakko Rönty, koulutus 
Petri Sillanpää, ulkoasiainsihteeri 
Heidi Danielson, SOT-lehti 
Kaisa Lehtimäki, kotisivuvastaava 
Anssi Härkönen, lausuntovastaava

 
Helsingissä 5.2.2024 
 
Hallituksen puolesta, 
 
Lasse Rämö, hallituksen sihteeri  


